

ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «06» ноября 2015 г. № 766-пп

г. Магадан

О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Магаданской области

Правительство Магаданской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области от 23 января 2014 г. № 29-пп «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Магаданской области, и лицами, замещающими государственные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» изменение, заменив в пункте 6 Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Магаданской области, и лицами, замещающими государственные должности Магаданской области, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденного указанным постановлением, слова «управление кадров и государственной службы аппарата губернатора Магаданской области» словами «управление государственной службы, кадров и профилактики коррупционных и иных правонарушений аппарата губернатора Магаданской области».

2. Внести в постановление Правительства Магаданской области от 23 января 2014 г. № 30-пп «О предоставлении лицами, замещающими государственные должности Магаданской области, сведений о своих

расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и о контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности Магаданской области, их доходам» следующие изменения:

в Положении о представлении лицами, замещающими государственные должности Магаданской области, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и о контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности Магаданской области, их доходам, утвержденном указанным постановлением (далее – Положение):

в пунктах 5, 12 Положения слова «управление кадров и государственной службы аппарата губернатора Магаданской области» заменить словами «управление государственной службы, кадров и профилактики коррупционных и иных правонарушений аппарата губернатора Магаданской области».

3. Внести в постановление Правительства Магаданской области от 23 января 2014 г. № 31-пп «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Магаданской области, и соблюдения ограничений лицами, замещающими государственные должности Магаданской области» следующие изменения:

в Положении о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Магаданской области, и соблюдения ограничений лицами, замещающими государственные должности Магаданской области, утвержденном указанным постановлением (далее – Положение):

- в пункте 4 Положения слова «Управление кадров и государственной службы аппарата губернатора Магаданской области (далее – управление кадров и государственной службы)» заменить словами «Управление государственной службы, кадров и профилактики коррупционных и иных правонарушений аппарата губернатора Магаданской области (далее – управление государственной службы, кадров и профилактики коррупционных и иных правонарушений)»;

- в пунктах 5, 10, 11, 13, 14 Положения слова «управление кадров и государственной службы» заменить словами «управление государственной службы, кадров и профилактики коррупционных и иных правонарушений»;

- в подпункте «в» пункта 15 Положения слова «управление кадров и государственной службы» заменить словами «управление государственной службы, кадров и профилактики коррупционных и иных правонарушений»;

- в подпункте «д» пункта 17 Положения слова «межведомственную комиссию по противодействию коррупции в Магаданской области» заменить словами «комиссию по координации работы по противодействию коррупции в Магаданской области»;

- в пункте 18 Положения слова «управлением кадров и государственной службы» заменить словами «управлением государственной службы, кадров и профилактики коррупционных и иных правонарушений»;

- в подпункте «г» пункта 20 Положения слова «межведомственную комиссию по противодействию коррупции в Магаданской области» заменить словами «комиссию по координации работы по противодействию коррупции в Магаданской области»;

- в пунктах 21, 22 Положения слова «управление кадров и государственной службы» в соответствующем падеже заменить словами

«управление государственной службы, кадров и профилактики коррупционных и иных правонарушений» в соответствующем падеже.

4. Внести в постановление Правительства Магаданской области от 20 февраля 2014 г. № 126-пп «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих государственные должности Магаданской области, должности государственной гражданской службы Магаданской области, и членов их семей в региональной информационной системе «Предоставление информации о деятельности органов исполнительной власти Магаданской области в сети Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:

в Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих государственные должности Магаданской области, должности государственной гражданской службы Магаданской области, и членов их семей в региональной информационной системе «Предоставление информации о деятельности органов исполнительной власти Магаданской области в сети Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования», утвержденном указанным постановлением (далее – Порядок):

- в пунктах 1, 5, 7, 8 Порядка слова «управления кадров и государственной службы аппарата губернатора Магаданской области» заменить словами «управления государственной службы, кадров и профилактики коррупционных и иных правонарушений аппарата губернатора Магаданской области» в соответствующих падежах.

5. Внести в постановление Правительства Магаданской области от 13 марта 2014 г. № 206-пп «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской

службы Магаданской области, и государственными гражданскими служащими Магаданской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» изменение, заменив в абзаце втором пункта 7 Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Магаданской области, и государственными гражданскими служащими Магаданской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденного указанным постановлением, слова «управление кадров и государственной службы аппарата губернатора Магаданской области» словами «управление государственной службы, кадров и профилактики коррупционных и иных правонарушений аппарата губернатора Магаданской области».

6. Внести в постановление Правительства Магаданской области от 13 марта 2014 г. № 208-пп «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Магаданской области, и государственными гражданскими Магаданской области, и соблюдения государственными гражданскими служащими Магаданской области требований к служебному поведению» следующие изменения:

в Положении о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Магаданской области, и государственными гражданскими Магаданской области, и соблюдения государственными гражданскими служащими Магаданской области требований к служебному поведению, утвержденном указанным постановлением (далее – Положение):

- в пункте 5 Положения слова «Управление кадров и государственной службы аппарата губернатора Магаданской области (далее – управление кадров и государственной службы)» заменить словами «Управление

государственной службы, кадров и профилактике коррупционных и иных правонарушений аппарата губернатора Магаданской области (далее – управление государственной службы, кадров и профилактики коррупционных и иных правонарушений»;

- в пунктах 6, 12, 13, 16, 17 Положения слова «управление кадров и государственной службы» заменить словами «управление государственной службы, кадров и профилактики коррупционных и иных правонарушений»;

- в подпункте «в» пункта 18 Положения слова «управление кадров и государственной службы» заменить словами «управление государственной службы, кадров и профилактики коррупционных и иных правонарушений»;

- в пункте 21 Положения слова «управлением кадров и государственной службы» заменить словами «управлением государственной службы, кадров и профилактики коррупционных и иных правонарушений»;

- в пункте 24 Положения слова «управлении кадров и государственной службы» заменить словами «управлении государственной службы, кадров и профилактики коррупционных и иных правонарушений».

7. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Губернатор
Магаданской области

В. Печеный